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NTN Premium Lakier Hybrydowy 5
ml - Passion For Love Collection Nr
199

Cena 9,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1129758452

Kod EAN 5903990504310

Producent NTN Premium

Kolor Odcienie brązu i beżu

Kolekcja Passion For Love

Opis produktu
NTN Premium Lakier Hybrydowy 5 ml - Passion For Love Collection Nr 199

Jesteś naszą inspiracją! Dla uroczej, ultra kobiecej i zmysłowej kolekcji Passion for Love! Jeszcze więcej ognia i jeszcze
więcej emocji! Odkryj olśniewającą moc czerwieni, przenikających się szarości i beżów i przyciągnij spojrzenia. To esencja
kobiecości, skomponowana z najbardziej ponętnych odcieni, które najczęściej wybierają klientki.

W tej palecie z łatwością znajdziesz kolor, który idealnie podkreśli Twoją urodę, niezależnie od tego czy kochasz kusić czy
wolisz pozostać w cieniu i użyć swoich mocy niezauważona. Szeroka gama pozwoli Ci zmieniać kolor w zależności od
nastroju. Soczysta czerwień, czarujący beż czy intrygujące glittery? Niezależnie od tego który z nich wybierzesz, możesz
przywołać elektryzujący manicure hybrydowy swoich marzeń!

Szczególnie polecany podczas każdej pory roku! Twój manicure będzie perfekcyjny nie tylko latem ale także w chłodne
miesiące.

199. Szampański odcień perłowego beżu. Niesamowicie delikatny i ponętny a przy tym ciekawy do  zestawienia
z czerwienią, beżem ale i szarością!

Ntn premium to najpiękniejsze, specjalnie wyselekcjonowane kolory, ułożone w bardzo ciekawe i pełne pasji kolekcje. Jeśli
raz spróbujesz już zawsze będziesz wracać do NTN PREMIUM - pokochasz tą markę za ekstremalną pigmentację i
zachwycającą trwałość.

Wychodząc na przeciw wciąż rosnącym wymaganiom klientek którym 'apetyt rośnie w miarę jedzenia' wprowadzono markę
hybryd o doskonałej jakości, trwałości, pigmentacji w doskonałej cenie. Aby pozbyć się lakieru hybrydowego z płytki paznokcia
wystarczy użyć płynu na bazie acetonu i odmoczyć stylizację a następnie używając drewnianego patyczka zdjąć rozmoczoną
masę.
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